
trimr 

TRIMR s.r.o. 

Sokola Tůmy 1536/5, 709 00 Ostrava 9 

e-mail: xWEB: x 

 

 

TRIMR s.r.o. IČ: 14616238 Bank. spojení: Tel.: +x 

Sokola Tůmy 1536/5 DIČ CZ14616238 2222000099/5500 
709 00 Ostrava 9 Regist. u KOS v Ostravě Raiffesisenbank a.s. E-mail: x 
 oddíl C, vložka 28992 
1/3 

          Číslo smlouvy zhotovitele:SOD150012 

 

DODATEK Č. 1 
 

  ke S M L O U V Ě   O   Ú D R Ž B Ě 

uzavřená dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č.89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 
pozdějších předpisů 

I.  
Smluvní strany 

I.i. Zhotovitel :   
  TRIMR s.r.o. 

    Sokola Tůmy 1536/5, 709 00 Ostrava – Mariánské Hory 
zastoupen:     
- ve věcech smluvních: x jednatel 
    x, jednatel 
- ve věcech technických: x 
IČ:     14616238 
DIČ:    CZ14616238 
Obchodní rejstřík:  zapsaná u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 28992 
bankovní spojení:   Raiffeisenbank a.s. 
číslo účtu:    2222000099/5500 
telefon:   x 
 
    

I.ii. Objednatel :  
 Zoologická zahrada a botanický park Ostrava,  
 příspěvková organizace 
 Michálkovická 2081/197, 710 00 Ostrava 

zastoupen:     
- ve věcech smluvních: x, ředitel 
- ve věcech technických  x, vedoucí tech. oddělení 

IČ: 00373249 
DIČ: CZ00373249 
bankovní spojení: KB Ostrava 
č.ú.: 2339761/0100 
tel.: x 
e-mail: x (ve věcech smluvních)   
 x  (ve věcech technických)  

 
II. Základní ustanovení 

 

II.i. Objednatel a zhotovitel uzavřeli dne 30.3.2015 smlouvu o údržbě, jejímž předmětem je 
provádění pravidelných revizí, servisních prohlídek, kontrol, odstraňování poruch a údržby 
těchto systémů: kamerový systém – CCTV, slaboproudné systémy, místní rozhlas.  

http://x/
http://www.trimr.cz/
mailto:info@zoo-ostrava.cz
mailto:kaiser@zoo-ostrava.cz


trimr 

TRIMR s.r.o. 

Sokola Tůmy 1536/5, 709 00 Ostrava 9  

e-mail: txWEBx 

 

 
TRIMR s.r.o. IČ: 14616238 Bank. spojení: Tel.: +x 

Sokola Tůmy 1536/5 DIČ CZ14616238 2222000099/5500 
709 00 Ostrava 9 Regist. u KOS v Ostravě Raiffesisenbank a.s. E-mail: x 
 oddíl C, vložka 28992 
2/3 

II..ii Smluvní strany se tímto dohodly na této změně jednotlivých ustanovení smlouvy formou 
dodatku ke smlouvě takto: 

 
III. Změny smlouvy 

 
Čl. IV. Cena díla 

Bod IV.ii. zní nově takto:  
Ceny jednotlivých prohlídek a revizí týkajících se zařízení specifikovaných bodem II.i.smlouvy: 
 

Zařízení Cena Perioda prohlídek Termín prohlídky 
Revize CCTV 21 000,- Kč  1xročně v 3. měsíci (březen) 
Slaboproudé systémy - revize 3 200,- Kč 1xročně v 3. měsíci (březen) 
Místní rozhlas – revize 8 500,- Kč 1xročně v 3. měsíci (březen) 

 

Rozsah revidovaných zařízení je dán přílohou č. 1 této servisní smlouvy. 
 

V ceně jsou obsaženy náklady za práci, jízdní výlohy a náklady na dopravu, doba strávená na 
cestě a ostatní vedlejší mzdové náklady. 
 

Bod IV.iv. zní nově takto:   
V případě opravy bude odstranění závady účtováno objednateli títmo způsobem a v cenách: 

elektroinstalační práce 450,- Kč/hod  
 odborné práce vč. softwaru             750,- Kč/hod.   

záruční opravy 0,- Kč/hod 
dopravní náklady  14,- Kč/km. 

 
V případě požadovaných prací mimo pracovní dobu  (od 15hod do 22 hod)  a práci v noci (od 
22hod do 6hod) bude účtována přirážka k hodinovým sazbám  ve výši 25 %, v sobotu, neděli a 
o svátcích ve výši 50 %. 
 

V ceně dopravy je již zahrnut čas strávený na cestách. 
 

Bod IV.ix. zní nově takto: 

Zhotovitel je oprávněn jednou ročně provést změnu cen uvedených v čl. IV.ii a v čl. IV.iv., 
nejdříve však pro rok 2024, přičemž je povinen písemně vyzvat objednatele k jednání před 
termínem roční prohlídky (tj. nejpozději do 30 dní před termínem roční prohlídky) na email 
uvedený v čl. I.ii a objednatel se zavazuje k jednání se zhotovitelem o úpravě cen plnění na 
další období. Zhotovitel je povinen svůj návrh na zvýšení ceny odůvodnit a může navrhnout 
navýšení dle inflace za předchozí rok maximálně však do 5 % oproti poslední ceně, nebudou-li 
dány výjimečné okolnosti. Nebude-li objednatel s novým cenovým návrhem souhlasit do 30-ti 
dnů od zaslané výzvy zhotovitelem, nebo jej odmítne, je zhotovitel oprávněn tuto smlouvu 
vypovědět bez výpovědní doby s okamžitou platností. Ke změně ceny díla může dojít vždy jen 
na základě písemného dodatku k této smlouvě. 
 

 

Čl. VI. Platební podmínky 

Bod IV.v. zní nově takto:  
Strany se dohodly, že platba bude provedena na číslo účtu uvedené zhotovitelem ve faktuře (a 
to pouze na číslo zveřejného účtu dle zákona č. 235/2004 Sb.) bez ohledu na číslo účtu 

http://tx/


trimr 

TRIMR s.r.o. 

Sokola Tůmy 1536/5, 709 00 Ostrava 9  

e-mail: txWEBx 

 

 
TRIMR s.r.o. IČ: 14616238 Bank. spojení: Tel.: +x 

Sokola Tůmy 1536/5 DIČ CZ14616238 2222000099/5500 
709 00 Ostrava 9 Regist. u KOS v Ostravě Raiffesisenbank a.s. E-mail: x 
 oddíl C, vložka 28992 
3/3 

uvedené v čl. I. smlouvy. V případě nezveřejněného účtu bude faktura zhotoviteli vrácena ve 
smyslu odst. VI.iii. tohoto článku. 
 

  
Bod IV.vii. se nově doplňuje:  
V případě, že ke dni uskutečnění zdanitelného plnění bude o zhotoviteli zveřejněno, že se stal 
nespolehlivým plátcem či zhotovitel bude požadovat platbu na zahraniční účet nebo na 
nezveřejněný tuzemský účet, je objednatel oprávněn uplatnit zajištění daně podle § 109a 
zákona č. 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty. Smluvní strany se výslovně dohodly, že toto 
využití zvláštního způsobu zajištění daně objednatelem má mezi stranami platnost splnění 
závazku, tj. že objednatel uhrazením DPH příslušnému finančnímu úřadu za zhotovitele splní 
řádně a včas svůj závazek vůči zhotoviteli k uhrazení příslušné části ceny díla ve výši částky 
odpovídající DPH dle čl. III. této smlouvy. Zhotovitel není oprávněn z důvodu takovéhoto 
postupu objednatele po něm požadovat jakoukoliv náhradu škody či jiné újmy. 
 
 

Čl. VII. Rozsah výkonů a povinnosti smluvních stran 
Bod VII. v. zní nově takto: 
Oprávněné osoby objednatele:  x, vedoucí technického oddělení 
     x, energetik 
 

 
IV. Závěrečná ujednání 

 
IV.i. Ustanovení smlouvy tímto dodatkem neupravená zůstávají v platnosti beze změny. 
 
IV.ii. Tento dodatek nabude platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami. 
 
IV.iii Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu podepsaných 
oprávněnými zástupci smluvních stran, přičemž každá ze smluvních stran obdrží jedno 
vyhotovení. 
 
IV.iv. Objednatel upozorňuje zhotovitele na svou zákonnou povinnost zveřejňovat veškeré 
smlouvy a objednávky (včetně rámcových) v registru smluv, kdy hodnota plnění nebo 
předpokládaná hodnota plnění přesáhne či může přesáhnout 50.000,-Kč bez DPH. Zhotovitel s 
tímto zveřejněním souhlasí. 
 
V Ostravě dne:18.3.22      V Ostravě dne: 16.3.22 
 
 
 
           za objednatele           za zhotovitele 
 x     x 

http://tx/

